
№ 入札者氏名 入札回数 入札金額（税抜） 備考

1回目 ¥13,110,000

2回目

1回目 ¥13,446,000

2回目

1回目

2回目

1回目

2回目

1回目

2回目

1回目

2回目

1回目

2回目

開　札　日   令和５年１２月２１日(木)

3
ＮＥＣキャピタルソリューション

株式会社
（G070053）

辞退

1
三菱ＨＣキャピタル株式会社

（G070009）

2
　ＦＬＣＳ株式会社

（G070090）

落札者氏名
　東京都港区西新橋一丁目３番１号西新橋スクエア
　三菱ＨＣキャピタル株式会社

落札金額 　１４，４２１，０００円（税込）

入 札 経 過 表

契約管理番号 　TWー0000002509

件　　名
社内LANパソコン（2024年度新規2拠点分と既存1拠点の
更新分）のリース契約

　

6

7

4
菱洋エレクトロ株式会社

（G070026）
辞退

5

記事欄


